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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 22 Men, 200m Medley 14 years and older
2024-11-23 - 18:27 Results
Rekord Polski 1:53.39 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 2018-12-22

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14 years and older

1. GAJDA Jan 07 MKS TROJKA Lodz 2:01.65 731 26.08 31.55 33.77 30.25
2. MILKOWSKI Mikolaj 07 AZS AWF Warszawa 2:03.35 702 26.92 30.47 36.48 29.48
3. KRYS Radoslaw 07 MKP Szczecin 2:06.64 648 27.76 32.43 37.25 29.20
4. SWIDERSKI Milosz 08 MKS JEDYNKA Lodz 2:06.87 645 26.72 32.32 38.53 29.30
5. KLONOWSKI Mikolaj 07 St. KP Olimpia Swiecie 2:06.89 644 27.27 31.80 36.70 31.12
6. LUPINSKI Mateusz 05 KU AZS UW 2:06.94 644 27.43 33.39 35.21 30.91
7. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oswiecim 2:09.70 603 28.03 33.52 37.85 30.30
8. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Lodz 2:09.97 600 28.50 31.95 39.77 29.75
9. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oswiecim 2:10.01 599 28.62 31.43 40.14 29.82

10. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 2:10.48 593 27.91 34.44 38.41 29.72
11. LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Lodz 2:10.66 590 28.66 33.04 38.67 30.29
12. TARCZYNSKI Bartosz 07 UKS 190 Lodz 2:11.15 584 29.14 34.76 36.74 30.51
13. KARWAT Bartlomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:11.26 582 28.58 33.97 38.82 29.89
14. KOZLOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:12.01 572 27.45 34.58 38.55 31.43
15. STACHOWIAK Wiktor 10 KS WARTA Poznan 2:12.09 571 28.50 34.12 38.88 30.59
16. STYS Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.18 570 25.63 32.36 40.79 33.40
17. BORYS Wojciech 09 UKP UNIA Oswiecim 2:12.29 569 28.23 34.12 38.03 31.91
18. PILAT Matej 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:12.97 560 28.65 35.97 39.40 28.95
19. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Lodz 2:13.02 559 29.03 35.05 37.52 31.42
20. VAVRIN Tobias 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:13.44 554 29.99 34.72 38.62 30.11
21. DEBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Lodz 2:14.42 542 29.43 35.07 39.53 30.39
22. JANDIK Matyas 07 Sport Club Pardubice 2:14.55 540 29.19 35.20 38.78 31.38
23. STRAK Krystian 08 UKP UNIA Oswiecim 2:15.29 532 27.89 34.02 40.92 32.46
24. ZAWLOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.09 522 29.43 36.00 39.28 31.38
25. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Lodz 2:16.53 517 28.75 35.80 39.34 32.64
26. ZIELINSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:16.55 517 28.62 35.33 39.87 32.73
27. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:16.61 516 29.58 35.07 40.77 31.19

GLOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:16.61 516 30.39 36.38 39.08 30.76
29. OSAK Kacper 10 SIEMACHA Krakow 2:16.65 516 29.24 35.42 40.47 31.52
30. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Lodz 2:17.22 509 29.71 33.93 42.12 31.46
31. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Lodz 2:17.25 509 29.23 36.71 40.76 30.55
32. BOGATEK Bartlomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.99 501 28.63 34.43 41.27 33.66
33. JAGIELLO Aleksander 10 MKS TROJKA Lodz 2:18.71 493 30.72 36.96 37.76 33.27
34. WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oswiecim 2:18.87 491 30.27 37.55 40.66 30.39
35. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oswiecim 2:19.89 481 30.11 36.94 40.04 32.80
36. KACZMAREK Dawid 10 MKS TROJKA Lodz 2:20.23 477 30.60 38.64 39.31 31.68
37. LESNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 2:20.44 475 29.19 36.53 42.58 32.14
38. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:22.17 458 29.42 38.95 40.81 32.99
39. KELLER Lukas 08 Plavecky Klub Novy Jicin 2:22.61 454 30.88 36.37 42.46 32.90
40. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 2:23.00 450 28.49 34.69 45.86 33.96
41. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Lomianki 2:23.29 447 31.09 38.16 39.66 34.38
42. SKIBINSKI Szymon 10 MKP Szczecin 2:23.49 445 31.52 36.85 43.22 31.90
43. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:23.90 442 31.24 37.89 43.22 31.55
44. LEWINSKI Kamil 07 UKS V Lomianki 2:24.83 433 30.12 38.88 41.30 34.53
45. STOPCZYNSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanow 2:25.41 428 29.27 38.25 42.50 35.39
46. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Lask 2:25.44 428 30.14 37.59 41.82 35.89
47. GALKA Jan 10 UKS SP-149 Lodz 2:26.25 421 30.60 36.38 44.97 34.30
48. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:27.11 413 30.24 40.77 43.18 32.92
49. BRODOWSKI Michal 07 UKS NAWA Skierniewice 2:28.30 403 30.45 39.21 43.67 34.97
50. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Lask 2:30.34 387 33.35 37.78 45.30 33.91
51. SVOZIL Jakub 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:38.99 327 34.18 41.67 46.19 36.95
52. PETREK Daniel 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:43.99 298 35.94 41.97 50.29 35.79

DSQ RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 22, Men, 200m Medley, 14 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

17 - 18 years

1. GAJDA Jan 07 MKS TROJKA Lodz 2:01.65 731 26.08 31.55 33.77 30.25
2. MILKOWSKI Mikolaj 07 AZS AWF Warszawa 2:03.35 702 26.92 30.47 36.48 29.48
3. KRYS Radoslaw 07 MKP Szczecin 2:06.64 648 27.76 32.43 37.25 29.20
4. KLONOWSKI Mikolaj 07 St. KP Olimpia Swiecie 2:06.89 644 27.27 31.80 36.70 31.12
5. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oswiecim 2:09.70 603 28.03 33.52 37.85 30.30
6. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Lodz 2:09.97 600 28.50 31.95 39.77 29.75
7. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oswiecim 2:10.01 599 28.62 31.43 40.14 29.82
8. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 2:10.48 593 27.91 34.44 38.41 29.72
9. TARCZYNSKI Bartosz 07 UKS 190 Lodz 2:11.15 584 29.14 34.76 36.74 30.51

10. KOZLOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:12.01 572 27.45 34.58 38.55 31.43
11. STYS Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.18 570 25.63 32.36 40.79 33.40
12. PILAT Matej 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:12.97 560 28.65 35.97 39.40 28.95
13. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Lodz 2:13.02 559 29.03 35.05 37.52 31.42
14. VAVRIN Tobias 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:13.44 554 29.99 34.72 38.62 30.11
15. JANDIK Matyas 07 Sport Club Pardubice 2:14.55 540 29.19 35.20 38.78 31.38
16. GLOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:16.61 516 30.39 36.38 39.08 30.76
17. BOGATEK Bartlomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.99 501 28.63 34.43 41.27 33.66
18. LESNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 2:20.44 475 29.19 36.53 42.58 32.14
19. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 2:23.00 450 28.49 34.69 45.86 33.96
20. LEWINSKI Kamil 07 UKS V Lomianki 2:24.83 433 30.12 38.88 41.30 34.53
21. BRODOWSKI Michal 07 UKS NAWA Skierniewice 2:28.30 403 30.45 39.21 43.67 34.97
22. SVOZIL Jakub 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:38.99 327 34.18 41.67 46.19 36.95
23. PETREK Daniel 07 Plavecky Klub Novy Jicin 2:43.99 298 35.94 41.97 50.29 35.79

DSQ RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu., G8

16 years

1. SWIDERSKI Milosz 08 MKS JEDYNKA Lodz 2:06.87 645 26.72 32.32 38.53 29.30
2. KARWAT Bartlomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:11.26 582 28.58 33.97 38.82 29.89
3. STRAK Krystian 08 UKP UNIA Oswiecim 2:15.29 532 27.89 34.02 40.92 32.46
4. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Lodz 2:16.53 517 28.75 35.80 39.34 32.64
5. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Lodz 2:17.25 509 29.23 36.71 40.76 30.55
6. KELLER Lukas 08 Plavecky Klub Novy Jicin 2:22.61 454 30.88 36.37 42.46 32.90
7. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Lomianki 2:23.29 447 31.09 38.16 39.66 34.38
8. STOPCZYNSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanow 2:25.41 428 29.27 38.25 42.50 35.39
9. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Lask 2:25.44 428 30.14 37.59 41.82 35.89

10. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:27.11 413 30.24 40.77 43.18 32.92
DSQ ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa

K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

15 years

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Lodz 2:10.66 590 28.66 33.04 38.67 30.29
2. BORYS Wojciech 09 UKP UNIA Oswiecim 2:12.29 569 28.23 34.12 38.03 31.91
3. DEBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Lodz 2:14.42 542 29.43 35.07 39.53 30.39
4. ZIELINSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:16.55 517 28.62 35.33 39.87 32.73
5. WOJTAL Wiktor 09 UKP UNIA Oswiecim 2:18.87 491 30.27 37.55 40.66 30.39
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 22, Men, 200m Medley

14 years

1. STACHOWIAK Wiktor 10 KS WARTA Poznan 2:12.09 571 28.50 34.12 38.88 30.59
2. ZAWLOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.09 522 29.43 36.00 39.28 31.38
3. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:16.61 516 29.58 35.07 40.77 31.19
4. OSAK Kacper 10 SIEMACHA Krakow 2:16.65 516 29.24 35.42 40.47 31.52
5. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Lodz 2:17.22 509 29.71 33.93 42.12 31.46
6. JAGIELLO Aleksander 10 MKS TROJKA Lodz 2:18.71 493 30.72 36.96 37.76 33.27
7. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oswiecim 2:19.89 481 30.11 36.94 40.04 32.80
8. KACZMAREK Dawid 10 MKS TROJKA Lodz 2:20.23 477 30.60 38.64 39.31 31.68
9. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:22.17 458 29.42 38.95 40.81 32.99

10. SKIBINSKI Szymon 10 MKP Szczecin 2:23.49 445 31.52 36.85 43.22 31.90
11. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:23.90 442 31.24 37.89 43.22 31.55
12. GALKA Jan 10 UKS SP-149 Lodz 2:26.25 421 30.60 36.38 44.97 34.30
13. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Lask 2:30.34 387 33.35 37.78 45.30 33.91

EXH PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Lodz 2:21.76 462 31.08 38.28 39.15 33.25


